30 HUSAN

22-1775 mbr sto f. 22 04 20

Muscle Hill Muscles Yankee *09,9ak
Trixton *08,5ak 11.091.463 21 15-2-1
*08,7ak 25.059.035 Yankee Blondie (3)13,3 aak
21 20-1-0 68.480 13 2-2-2
Emilie Cas El Garland Lobell (3)*11,8ak
6.200.724 *12,8ak 2.219.506 63 14-15-7
19 12-2-2 2.968.156 Amour Angus (3)*16,6ak
55 29-7-6 110.431 16 5-4-3
One too Many Viking Kronos (3)*12,1ak
Au Pair Girl *14,5m 13,5am 6.128.108 14 12-1-0
12,5k 11,3ak 2.324.500 Bourbon Eyes 16,1k 15,6ak
20 10-2-0 398.000 46 2-8-9
Averynattiegirl San Pellegrino 10,4ak
1.000.370 10,4ak 2.704.100 39 7-11-5
69 6-6-13 1.294.559 Daisy Lauxmont *16,1ak
73 15-17-6 $4.985 20 1-3-1

AU PAIR GIRL
22 Husan

AVERYNATTIEGIRL (CA)
09 Quiteanotherstory
18 Don'taskdon'ttell
19 Ever So Much
10 Red Light District dod 15
15 Amour Amour
12 Trophy Wife
13 Unfaithful
15 Au Pair Girl

DAISY LAUXMONT (CA)
97 Tracadie Bay (US)
05 Aka Marla (US)
06 Reckless (US)
00 West Royalty (US)
01 Averynattiegirl (CA) dod 20
03 Shedoz Tricks (US)

SUNSHINE T COLLINS (US)
90 Henry Lauxmont (US)
91 Go Eddie Go (US)
92 Daisy Lauxmont (CA)
93 Princess Vicky (US)
96 Millie Wonka (US)
06 Breewood Gringo (US)
08 Surveillance (US)
10 Super Duke (US)
01 Crescent Hall (US)

f. 15 1 avk 22-22 BLUP-talet &r 110 0,77.

S e Trixton

S e Varenne 13,0k

V e Maharajah 16,0 m
V e Maharajah (4)15,0m
S e Varenne 17,3m

V e Maharajah 14,2m

S e Zola Boko 14,9k

S e Jaded 17,8k

S e One too Many 12,5k

S e Wesgate Crown
S e Malabar Maple
S e Malabar Maple
V e Wesgate Crown
S e San Pellegrino
S e Angus Hall

V e A Go Go Lauxmont
V e A Go Go Lauxmont
S e A Go Go Lauxmont
S e A Go Go Lauxmont
S e Royal Strength

H e Amigo Hall

S e Amigo Hall

H e Duke of York

V e Angus Hall

Anmald till Breeders' Crown for 2-3-4-aringar.
Anmalare: Menhammar Stuteri AB, Ekero. Tel: 070-584 50 80

f. 01 5 avk 09-15 - 5 startande och 4 segrande

12,2ak 707.300 70
15,5ak 154200 16
(413,0ak 275400 18
17,1am 29.600 7
12,3ak 746.400 62
14,4ak 155.400 21
15,3ak 78.800 24
11,3ak 1.000.370 69

f. 92 7 avk 97-04 - 7 startande och 6 segrande

f. 83 13 avk 88-04 - 9 startande och 9 segrande

*14,8ak  $115.922 127
*17,2ak $21.084 27
*16,2ak $41.085 79
*13,6ak $78.330 139
10,4aak  1.294.559 73
*15,9ak $62.412 52
*12,6ak  $297.748 249
*13,3ak  $210.903 297
*16,1ak $4.985 20
*14,5ak  $127.625 45
*16,9ak $48.728 91
*11,8ak  $144.140 64
*12,5ak  $208.419 209
*11,8ak  $138.021 97
*12,9ak  $127.736 133

8-10-4
2-4-1
1-7-3
0-0-0
11-5-12
2-1-3
1-4-0
6-6-13

11-24-22
2-2-4
8-8-12
9-12-22
15-17-6
11-6-7

86-40-23
43-34-48
1-3-1
9-6-9
7-9-8
9-8-8
32-38-20
13-11-10
11-20-15



